重庆工商大学2020年上半年
自学考试学位申请、调查报告报名的通知
各有关学院、助学点及社会考生：
按照《重庆工商大学成人高等教育本科、自学考试本科毕业生学士学位授予实施细则》（重工商大〔2020〕35号）的文件要求，现将2020年上半年自学考试本科毕业生学士学位申请有关事项如下：
一、 申请条件
1、 坚持四项基本原则，拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，愿意为社会主义建设事业服务，遵纪守法，品行端正。
2、 学完教学计划规定的全部课程且成绩合格，所有课程平均成绩≥65分（不含毕业论文成绩）；
3、 满足以下外语水平条件之一者：
（1） 2019年12月31日前参加重庆市学位外语考试且成绩合格者。参加学士学位外语水平统一考试必须在本校（或指定学校）报名、考试。凡不在本校（或指定学校）报名考试者，其考试成绩无效。
（2） 参加高等教育自学考试本科段统考课程英语（二）成绩≥60分。
（3） 大学英语四级考试（CET-4）成绩≥350分（其它小语种，如日语、俄语、法语、德语等考试达到英语四级对应要求）。注：需由考试中心直接邮寄的国家教育部考试中心提供的成绩证明,自行寄来无效。
4、 从通过自考本科第一门课程到教学计划所规定的全部课程（含毕业论文），其时间不超过五年。
5、 获得重庆工商大学自学考试本科毕业证书不超过二年，即2018年5月后获得自考本科毕业证的毕业生可申请。
6、 毕业论文（设计）成绩≥80分。
二、 申请程序
（一） 网上投递材料时间：2020年4月30日---5月25日
1、准确无误的填写重庆工商大学2020年上半年高等教育自学考试学士学位申请汇总表(附件一)；
2、申请学位所需材料（原件及复印件分别按序号排序）：
（1）申请学士学位登记表1份（下载附件二，录入相关信息后打印，并交打印件审核）
（2）成绩登记表（下载附件三，考生准确录入所有课程的成绩登记表并打印）
注：总分和平均分不含毕业论文成绩，格式详见附件四：成绩样表
（3）本科成绩汇总表原件（重庆市内的考生通过高等自学考试重庆市信息管理系统中打印成绩；重庆市外的考生将档案袋中的成绩单原件拿出复印，由档案保管单位加盖鲜章）
（4）身份证复印件1份（需复印正反两面）；
（5）本科毕业证书复印件1份；
（6）学位英语合格证书复印件（2011年9月后考试合格的考生可由自考办打印成绩合格单）；或全国大学外语四级及以上考试，由考试中心直接邮寄到我校的成绩证明原件。
申请人按照以上（1）--（6）项材料清单的顺序将材料装订好。
（7）毕业论文电子文档（含封面、论文原创性声明、正文、指导记录表、指导教师评语、答辩小组意见及成绩、答辩场记录表等）和papaerpass的论文查重报告。论文电子文档命名为：学位论文—姓名+身份
（二）电子彩色照片
电子照片格式：
① 证件标准照
② 图片尺寸(像素)：宽150、高210；图片大小：≤ 50K；格式：JPG
③ 被摄人服装：白色或浅色系
④ 照片背景：单一蓝色
注：同底纸质1寸照片2张,纸质照片必须是冲洗，不能使用打印的照片（少量胶水并排粘贴在学位申请表上）；
电子照片必须由数码相机拍摄，免冠，电子照片以姓名+身份证号命名（与申请学位所需材料第（7）项打包发至zikaoban@ctbu.edu.cn邮箱，邮件名为学位申请+姓名。）
注：纸质照片一张用于粘贴学位申请表，一张用于学位证书；电子照片用于学位网，如照片不按要求准备的，打印证书时照片有损自行负责。
（三）费用：300元/人
（四）要求：
1、邮寄材料：上述（1）至（6）项按顺序整理装订好的纸质材料以快递方式邮寄我院审核。邮寄地址为：重庆市南岸区学府大道19号重庆工商大学继续教育学院学历部002办公室（收件人：唐老师，电话：（023）62769487）
2、电子材料：(1)学士学位申请汇总表；（2）电子照片；（3）电子论文全套及查重报告，以学位申请+姓名+身份证号命名发至指定邮箱。邮箱地址为：zikaoban@ctbu.edu.cn
三、调查报告、毕业考核报名所需材料（专科学生）
1、将写好的调查报告或毕业考核（结合所学专业、3000字左右、A4打印纸和写上姓名、身份证号、准考证号、专业的封面）(下载附件6：调查报告封面)
2、 费用：300元/人
邮寄地址为：重庆市南岸区学府大道19号重庆工商大学继续教育学院学历部003办公室（收件人：罗老师，电话：（023）62768257）
四、自学考试学位申请和调查报告缴费方式
重庆工商大学继续教育学院自学考试学位申请和调查报告缴费通过财务处新开发的学生缴费平台，统一网上收费。
1、交费时间段：2020年5月26—28日
2、具体缴费流程：点击http://cwxsjf.ctbu.edu.cn/zfpt/进入“校外用户支付平台”,用户名：身份证号码 密码：000000（初始密码）。登录后选“其他缴费”、选“微信支付”，“确定支付” 上缴费用。
3、具体缴费学生名册由学院办公室财务人员按照学校财务处的要求导入学校缴费系统。
4、学生缴费后的核对和电子票据的开具工作由继续教育学院安排专人完成。
特别提醒：务请考生在规定时间内完成网上缴费，否则此次学位（调查报告）申请视为自动放弃处理。
五、注意事项：
1、 本次申请暂取消现场审核。
2、 大学英语四级及以上的成绩证明必须是有考试中心直接EMS的才认可。
3、 只递交电子材料，申请材料不齐或未按要求填写相关内容的不予受理；未在规定时间内邮寄申请材料的不予受理。
4、 未在规定时间内完成网上缴费视为自动放弃处理。
5、 申请学位的同学加QQ群：314034704，进群后修改为：姓名—2020年上。非申请者勿入。
重庆工商大学继续教育学院
2020年4月30日
相关附件登录https://cjy.ctbu.edu.cn/info/1068/2028.htm下载